

Bechan Research & Development ApS

c/o Hans Erik Hansen, Peblinge Dossering 36, 2., 2200 København N

CVR-nr. 12 24 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.



Hans Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bechan Research & Development ApS c/o Hans Erik Hansen Peblinge Dossering 36, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 12 24 66 41
	Stiftet: 1. juli 1988
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør den 31. december 2018 tkr. -187. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen har fra selskabets ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift. Gæld til selskabsdeltagere og tilknyttede virksomheder træder herunder tilbage for almindelige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.000	-8.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-2.141
Resultat før skat	-2.051	-10.618
Skat af årets resultat	0	-120.273
Årets resultat	-2.051	-130.891
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.051	-130.891
Disponeret i alt	-2.051	-130.891

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.721	0
Andre tilgodehavender	549	0
Tilgodehavender i alt	8.270	0
Likvide beholdninger	808	16.957
Omsætningsaktiver i alt	9.078	16.957
Aktiver i alt	9.078	16.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-312.139	-310.088
Egenkapital i alt	-187.139	-185.088
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.616	91.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.616	91.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.201	103.201
Anden gæld	0	1.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.601	110.428
Gældsforpligtelser i alt	196.217	202.045
Passiver i alt	9.078	16.957

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Selskabets kapitalberedskab		
Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på t.kr 2 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 t.kr 187. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ejere sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.091
Andre finansielle omkostninger	<u>51</u>	<u>50</u>
	<u>51</u>	<u>2.141</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-310.088	-179.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.051</u>	<u>-130.891</u>
	<u>-312.139</u>	<u>-310.088</u>